OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a 
adjudicação referente a ADESÃO  Nº 
88/2025, ARP nº 09/2024, originada do 
Pregão Eletrônico: 06/2024 realizado 
pelo CIDRUS com a empresa LOK 
PIRÂMIDE LTDA EPP, inscrita son o 
CNPJ de n°   04.057.221/0001-57, com 
valor de R$250.131,71 (Duzentos e 
cinquenta mil, cento e trinta e um reais e 
setenta e um centavos).  São Brás do 
Suaçuí, 26 de maio de 2025. 
GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER 

PUBLICADAS 

a) ATOS NORMATIVOS DA 

CÂMARA MUNICIPAL